EDITAL Nº 26/2019
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA E DOS DIAS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

O Pró-Reitor de Ensino e Gestor do Centro de Referência em Educação Profissional e Tecnológica do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, divulga
o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA e os DIAS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS para o Processo Seletivo para ingresso no
Curso Técnico em Agroecologia – Forma Integrada em regime de alternância, ano 2020.

a) Data 04 de fevereiro de 2020 (terça-feira)
Horário: 10h (os candidatos permanecerão em atividade até às 15h)
Local: CETAC
Endereço: Rua Inácio Teixeira Filho s/n, Vila Izabel, Canguçu/RS
Telefone para informações: (53) 999234126

Nº Candidato

1 Alaeverton Einhardt

2 Andre Luiz Soares Vergara

3 Andriely da Silva Fagundes

4 Camila kaika de oliveira vais

5 Francisco da Silva Gomes

6 Juliana Dias Dos Santos

7 Maria Odete Falcão

8 Matias José Santin Vieira

9 Mauricio Fruck Beier

10 Natan Pereira de Jesus

11 Nelitízia Aparecida Alves Telesca Krüger

12 Paulo Roberto Gonçalves dos Santos Junior

13 Raul Santin Moura

14 Roberta Dias Dos Santos

15 Rosilene Vargas Ribeiro

Data: 05 de fevereiro de 2020 (quarta-feira)
Horário: 10h (os candidatos permanecerão em atividade até às 15h)
Local: CETAC
Endereço Rua Inácio Teixeira Filho s/n, Vila Izabel, Canguçu/RS
Telefone para informações: (53) 999234126

Nº Candidato

1 Alison Ferreira Ferreira

2 Carolina Teixeira Schulz

3 Daniel de Christo

4 Darlã dos Santos de Melo

5 Denner Becker schmalfuss

6 Dieneffer Borges Soares

7 Dione Everson Fernandes

8 Jackson Medeiros das Chagas

9 João Marcos de Oliveira Matos Espinosa

10 Kayke Borchardt Muller

11 Luciano Timm Knabach

12 Luiza Jardim Ribeiro

13 Simoni de Mello da Silva

14 Stefane Paiva Teixeira

15 Stefani Silva

Data: 06 de fevereiro de 2020 (quinta-feira)
Horário: 10h (os candidatos permanecerão em atividade até às 15h)
Local: EMATER
Endereço: Rua Júlio de Castilhos, sem nº, Herval/RS
Telefone para informações: (53) 999234126 ou (53) 984842803

Nº Candidato

1 Aelen De Mello Pereira

2 Elze Machado Dos Santos

3 Geisilaine de Almeida Lima

4 Gislaine de Almeida Lima

5 Gustavo Maciel de Oliveira

6 Jenifer Maciel de Oliveira

7 Leticia Moraes Caracio

8 Maiara Martta Meireles

9 Maicon Almeida Jurkoski

10 Michele Medeiros Belles dos Santos

11 Rute Da Silva Dionizio

12 Tainara Carvalho dos Santos

Pelotas, 27 de janeiro de 2020.

Leonardo Betemps Kontz
(em substituição de)

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-Reitor de Ensino do IFSUL

Responsável pelo Centro de Referência em Educação Profissional e Tecnológica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Betemps Kontz, LEONARDO BETEMPS KONTZ - COORDENADOR - FG2 - IF-CAED, em 29/01/2020 13:32:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

51607

5594414624

	Documento assinado eletronicamente por: